

**Salacgrīvas novada domes
Reģ.Nr.90000059796
IEPIRKUMU KOMISIJA**

Iepirkuma

**“Salacgrīvas novada domes ēkas energoefektivitātes paaugstināšana”,
ID.Nr.SND 2018/53-ERAF
ieinteresēto pretendentu jautājumi un komisijas sniegtās atbildes, kas jāņem
vērā sagatavojot iepirkumam piedāvājumu**

Jautājums Nr.1:

Projektā nav pieejama kopējā maināmo logu m², ir tikai lokālajā tāmē pieejami 69 gab logi, pieņemam ka visi logi tomēr nav vienādi, vai būtu iespējams iegūt informāciju par kopējo m²?

Atbilde:

Būvuzņēmējam jāiepazīstas ar darbu apjomu un esošo situāciju dabā. Kopējais logu laukums norādīts Ēkas pagaidu energosertifikātā (1. sējums AR.pdf).

Jautājums Nr.2:

Sanācijas apmetuma java lokālajā tāmē paredzēta 9m³, vai tiešām uz 140m² nepieciešams tik liels apjoms?

Atbilde:

Jā, sanācijas apmetuma javas apjomu paredzēt atbilstoši lokālajā tāmē norādītajam.

Jautājums Nr.3:

Lokālajā tāmē Nr.2, Fasāde, pozīcija 1.4 Cokola profila un konsoles montāža mērvienībā, paredzēti m² vai m?

Atbilde:

Atbilstoši lokālajā tāmē norādītajam pozīcija 1.4 cokola profila un konsoles montāžas mērvienība m².

Jautājums Nr.4:

Ar kāda profila un biezuma apdares dēļiem ir paredzēts apšūt vējkastes un dzegas?

Atbilde:

Projektētās vējkastes un dzegas apšūt ar esošajām saglabājamām vējkastēm analogiem dēļiņiem. Skatīt uz objekta.